НОВОПЯТНИЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Уярского района Красноярского края
РЕШЕНИЕ
05.02.2021 г                                 с. Новопятницкое                              №  2

 «О создании  административной комиссии»

                        На основании Закона Красноярского края № 8-3170 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий», руководствуясь законом Красноярского края № 8-3168 « Об административных комиссиях в Красноярском крае» ,  Новопятницкий  сельский  Совет  депутатов  РЕШИЛ :
1. Создать на территории  Новопятницкого  сельсовета  административную

комиссию в следующем составе:
Председатель комиссии

ФОМИЧЕВ  ОЛЕГ  ЛЕОНИДОВИЧ   -  Глава  Новопятницкого  сельсовета

(образование   высшее)
Заместитель председателя комиссии -
МЕЖОВА  МАРИНА  ВАЛЕРЬЕВНА  -ведущий  специалист  администрации    сельсовета (образование высшее)
Ответственный секретарь
ЩЕЛКУНОВА  ТАТЬЯНА  ФЁДОРОВНА –заместитель  главы  сельсовета

(образование высшее)
члены комиссии :
КОЧНЕВА  НАТАЛЬЯ   АЛЕКСАНДРОВНА –специалист 1 категории  администрации  Новопятницкого сельсовета ;

ПАХОМОВ  АНДРЕЙ  НИКОЛАЕВИЧ  - депутат сельсовета
МАТАНИНА  ЕКАТЕРИНА  СЕРНЕЕВНА  – депутат сельсовета

2. Считать утратившим силу  Решение сельского Совета депутатов № 21-1 от 06.10.2015 года  «О создании административной комиссии в Вознесенском сельсовете»

3.Настоящее решение вступает в силу со дня  опубликования.

4.Направить настоящее решение для официального опубликования в общественно-политической газете Уярского района «ВПЕРЕД»,  разместить на официальном сайте сельсовета.

Председатель Совета                                                                  А.Н.Пахомов

Глава сельсовета                                                                          О.Л.Фомичев